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Toshkent shahridagi Turin Politexnika Universiteti

TENDERNI EʹLON QILADI

“Toshkent  shahridagi  Turin  politexnika  universiteti
texnoparkida”  Bino  va  inshootlarning  seysmik  barqarorligini
baholash  “ilmiy-texnik  laboratoriyasini  jihozlash  uchun
uskunalar sotib olish.”

Xarajatlarning maksimal summasi 4 123 350 000 (to‘rt milliard
bir yuz yigirma uch million uch yuz ellik ming) so‘mni tashkil
etadi.

Moliyalashtirish  manbai:  O‘zbekiston  Respublikasi  Vazirlar
Mahkamasi  huzuridagi  Seysmologiya,  inshootlarning  seysmik
qarshiligi  va  seysmik  xavfsizligini  qo‘llab-quvvatlash
jamg‘armasi mablag‘lari.

Etkazib berish muddati: 60 kun.

Buyurtmachi:  Toshkent  shahridagi  Turin  politexnika
universiteti

Mijozning manzili: 100095, O‘zbekiston Respublikasi, Toshkent
shahri, Olmazor tumani, Kichik halqa ko‘chasi, 17 uy. Tel:
+998 (71) 246-70-82 email: info@new.polito.uz

Buyurtmachi bilan shartnoma tuzuvchi shaxs: Karimov Bekmurod +
998974946696

Loyiha O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi
seysmologiya  sohasini  qo‘llab-quvvatlash,  inshootlarning

https://polito.uz/uz/15405/
https://polito.uz/uz/15405/
https://polito.uz/uz/15405/


seysmik  qarshiligini  va  seysmik  xavfsizligini  ta’minlash
fondidan moliyalashtiriladi.

Tenderda quyidagilar ishtirok etishi mumkin: taklif qilingan
shartlar bo‘yicha tenderda ishtirok etish niyatini bildirgan
mahalliy va xorijiy korxonalar va firmalar;

Tenderda ishtirok etish uchun quyidagi talablar qo‘yiladi:

•  aylanma  mablag‘larning  mavjudligi,  tanlov  predmeti
qiymatining  kamida  20%  miqdorida  yoki  ushbu  mablag‘larni
taqdim etish uchun bank kafolati.

• xuquqiy layoqati va shartnoma tuzish vakolatlari;

• tanlov predmetiga o‘xshash uskunalarni etkazib berish va
ularga  xizmat  ko‘rsatish  bo‘yicha  eng  kam  uch  yillik  ish
tajribasi;

• tanlov predmeti uskunalarini o‘rnatish, sozlash va texnik
xizmat  ko‘rsatish  bo‘yicha  malakali  mutaxassislarning
mavjudligi:

Ishtirokchilarga  tender  protseduralarida  qatnashish
taqiqlanadi:

qayta  tashkil  etish  (bo‘linish,  birlashish),  tugatish  yoki
bankrotlik bosqichida bo‘lganlar, mol-mulklari hibsga olingan,
shuningdek  bir-biriga  to‘g‘ridan-to‘g‘ri  tashkiliy-huquqiy
yoki moliyaviy qaramlikda bo‘lgan, vaqf, moliyaviy ishtirok
etish, ushlab turish aktlari shaklida ifodalangan va boshqa
turlarda.

tanlov e’lon qilingan kundan 6 oydan kam vaqt oldin tashkil
etilgan;

buyurtmachi bilan sud yoki arbitraj holatida bo‘lish;

imtiyozli  soliq  rejimini  ta’minlaydigan  davlatlarda  yoki
hududlarda ro‘yxatdan o‘tgan va / yoki moliyaviy operatsiyalar



(offshor  zonalar)  paytida,  shuningdek,  offshor  zonalarda
joylashgan  banklardagi  norezident  hisobvaraqlarga
ma’lumotlarning  ochilishi  va  taqdim  etilishini  nazarda
tutmagan;

insofsiz ijrochilarning yagona ro‘yxatida joylashgan;

soliqlar  va  boshqa  majburiy  to‘lovlarni  to‘lash  bo‘yicha
mavjud qarzlar.

Tender  taklifini  tayyorlash  va  taqdim  etish  uchun  zarur
bo‘lgan barcha hujjatlarga qo‘yiladigan talablar, to‘ldirish
uchun shakllar va namunalarni o‘z ichiga olgan holda, tender
hujjatlarida aks ettirilgan.

Tender  hujjatlarini  davlat  xaridlari  bo‘yicha
dxarid.uzex.uz/ru/tender2/lot/7124402/  maxsus  ma’lumot
portalidan yuklab olish yoki tender tashkilotchisidan so‘rov
yuborish  orqali  so‘rov  yuborish  mumkin:  100060  Toshkent
shahri, Mirobod tumani, st. Amir Temur 19/18 yoki elektron
pochta orqali pochta; avalon.uz@mail.ru

Takliflar  yuqoridagi  manzil  bo‘yicha  tender  tashkilotchisi
tomonidan qabul qilinadi.

Tender  tashkilotchisiga  takliflar  yuborish  muddati  e’lon
davlat  xaridi  www.xarid.uz  maxsus  axborot  portalida  e’lon
qilinganidan keyin 2021 yil “25” iyul 2021 yil 16:34 gacha.

Tender takliflarini ochish “25” iyul 2021 yil 16:34 e’lon
nashr  qilingan  kundan  kamida  30  kun  o‘tgach,  Toshkent
shahridagi  Turin  politexnika  universitetining  konferents-
zalida  bo‘lib  o‘tadigan  xarid  komissiyasining  yig‘ilishida
bo‘lib  o‘tadi.  manzil:  100095,  O‘zbekiston  Respublikasi,
Toshkent shahri, Olmazor tumani, Kichik halqa ko‘chasi, 17-uy.


